
ILSC BRISBANE

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro všechny úrovně

Řetězec škol ILSC si za dobu své existence
vybudovala pověst kvalitních jazykových škol.
Neustále se snaží reagovat na potřeby
studentů v podobě různých variant kurzů.
Velkou výhodou této oblíbené školy je široká
škála kurzů obecné angličtiny. Propracovaná
struktura kurzů obecné angličtiny uspokojí
potřeby všech zájemců o kvalitní výuku.
Studenti s pokročilou angličtinou mohou
zaměřit kurz už od základu na zajímavé oblasti
a zlepšovat se v angličtině zaměřené na to, co
je zajímá. Součástí řetězce je ILSC Business
College, kde lze studovat dlouhodobé
odborné kurzy.

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Brisbane je město moderní, ale
přesto zde najdete celou řadu
historických budov. Je to město, které
se může zdát na první pohled
obrovské, ale v porovnání se Sydney či
Melbourne není vůbec tak velké.
Brisbane je hlavním městem
slunečného státu Queensland. Toto
třetí největší město Austrálie leží na
obou březích stejnojmenné řeky
Brisbane. Je plné palem a bazénů a
jistě si vás získá nejen svým
pohodovým životním stylem a
kosmopolitní společností, ale i
příjemným podnebím. 

Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 24 A0
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty 

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 33 A0

Zkouškový kurz 
FCE/CAE

24 B1 Příprava pro úspěšné zvládnutí FCE/CAE zkoušky



Ubytování Strava Vlastní 
koupelna

Hostitelská rodina polopenze za příplatek

Rezidence Student 
One snídaně ano

UBYTOVÁNÍ

Pobyt v Brisbane lze zvolit i ve formě
výhodnějšího balíčku, který obsahuje
kurz i ubytování dohromady. 

Vybírat můžete buď z hostitelských
rodin nebo různých typů rezidenčního
ubytování podle Vašich preferencí. 

Do ubytování je vždy třeba dojet v den
začátku ubytování do určité doby
(většinou 22h). Pozdější příjezd
nemusí být akceptován nebo bude za
poplatek.


